
Příloha k objednávce : 2127/10-2020

TIPA, spol. s r.o.
Dodavatel : Sadová 2749/42, 746 01 Opava - Předměstí

Objednává : SSZT - SZO Bohumín

Název materiálu Hm položka, ident.číslo měr.jedn. ks

Měřící kleště na uzemnění UNI-T UT278A 7720210 ks 6

Akce : Údržba

Dohodnutá/smluvní cena : 63 420,- Kč  bez DPH  

Dopravní dispozice : Doprava zdarma

Místo dodání :

Kontaktní telefon :

Požadovaný materiál není skladem v obvodu Oblastního ředitelství Ostrava

……………………….
schválil



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1191495

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d35d416c-00c2-4bd7-aa44-717f1d0f67d8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana SIČOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.11.2020 12:38:00


		2020-11-03T11:38:02+0000




